様式２

一般競争入札参加資格確認申請書

令和  年  月  日

（あて先）札幌市長 秋元 克広  様

住 所

商号又は名称

代表者氏名                  印

債権者コード

 令和元年７月４日付けで入札告示のありました中央区役所仮庁舎への移転支援業務に係る入札参加資

格について、確認されたく、下記の資料を添えて申請します。

 なお、申請者は下記１の要件をすべて満たす者であること、並びにこの申請書及び下記２の資料の内

容については事実と相違ないことを誓約します。

記

１ 入札参加資格

(1) 地方自治法施行令第１６７条の４の規定に該当しない者であること。

(2) 会社更生法による更生手続開始の申立てがなされている者又は民事再生法による再生手続開始の

申立てがなされている者（手続開始決定後の者は除く。）等経営状態が著しく不健全な者でないこと。

(3) 札幌市競争入札参加停止等措置要領に基づく参加停止措置を受けている期間中でないこと。

(4) 事業協同組合等の組合がこの入札に参加する場合は、当該組合等の構成員が、構成員単独での入札

参加を希望していないこと。

(5) 札幌市競争入札参加資格者名簿（物品・役務）において、大分類「役務（一般サービス業）」の中分

類「運輸、通信業」又は「機械・家具等保守・修理業、市有施設等小規模修繕業」に登録されてい

ること。

(6) 国、地方自治体が発注した移転又はレイアウト変更に関係する業務について、元請としての履行実

績があること。ただし、当該履行実績は平成２６年４月１日以降に業務が完了し、引渡しが済んで

いるもの（共同企業体により履行した業務を含む。）であること。

(7) 札幌市競争入札参加資格者名簿における本店若しくは支店等の所在地が札幌市内であること。

２ 一般競争入札参加資格確認資料

□ 同種業務等実績書

□ 契約書・請書の写し または □「テクリス」の登録内容確認書の写し

□ 設計書・仕様書

□ その他資料（                                  ）

□ 競争参加資格認定通知書の写し

□ その他入札参加資格を有することを証する書類（                    ）

注１ 添付した資料については、資料名の左の□にチェックすること。

注２ その他の資料を添付した場合は、当該資料の名称を記載すること。

様式３

同 種 業 務 等 実 績 書

会社名

①

業 務 名

テクリス登録番号

発 注 者  契 約 金 額

履 行 期 間   年     月     ～      年     月

業
務
概
要

②

業 務 名

テクリス登録番号

発 注 者  契 約 金 額

履 行 期 間   年     月     ～      年     月

業
務
概
要

③

業 務 名

テクリス登録番号

発 注 者  契 約 金 額

履 行 期 間   年     月     ～      年     月

業
務
概
要

④

業 務 名

テクリス登録番号

発 注 者  契 約 金 額

履 行 期 間   年     月     ～      年     月

業
務
概
要

 注１ 直近の業務を記載すること。（４件以内とする。）

２ 「テクリス」に登録している業務については、登録番号を記載すること。

３ 契約書・請書の写し、または「テクリス」登録内容確認書の写しを添付すること。

４ 業務の内容が確認できる書類（設計書、仕様書その他申請者が必要と判断した書類）を添付す

ること

５ この様式により難い場合は、この様式に準じた別の様式を使用することができる。